
Zarządzenie Nr 0050.77.2011
Wójta Gminy Wymiarki

z dnia: 11 października 2011r.

w sprawie zbycia nieruchomości gminnej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) art. 38 i art. 67 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2fHOr. Nr 102, poz.
651 ze zm.) oraz § 3 ust. 1, § 4 ust. 2 i 3, § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U.
z 2004r. Nr 207, poz. 2108)
zarządzam co następuje:

§ 1.
Ogłosić pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
nieruchomości niezabudowanej oznaczonej nr ewid. 443 i 444
powierzchni 1.300m2 położonej w obrębie Witoszyn.

gminnej
o łącznej

§ 2.
Ustalić wadium dla sprzedaży działki wym. w § 1 w formie pieniądza w
wysokości 10% ceny wywoławczej z zaokrągleniem do pełnych złotych.

§ 3.
Przetarg przeprowadzi Komisja przetargowa powołana zarządzeniem Wójta
Gminy Wymiarki nr 4/2005 z dnia 17 czerwca 2005r.

§ 4. ,
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 1

Gruntów.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

~T
Amta Staszkowian


